
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Zakázkové číslo objednatele: č. S932/2017/168

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

(dále jen „objednatel")

a

BPO spol. s r. o.
IČO: 18224920 

DIČ: CZ18224920

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 915

sídlo: Lidická 1239, 363 01 Ostrov

(dále jen „zhotovitel")

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo „Turistická stezka Horní Blatná 
Vlčí Jámy" mění takto:

1) ČI. II. odst. č. 4 předmětné smlouvy se upravuje:

4. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy provést nejpozději do 31.10.2018; objednatel se 
zavazuje provedené dílo převzít.

2) Důvod uzavření tohoto dodatku je žádost od projektanta o prodloužení termínu plnění kvůli 
zdržení vydání vyjádření od dotčených organizací a orgánů státní správy.

1

mailto:vaclav.cerny@lesycr.cz
mailto:kosan@bpo.cz


3) Ostatní ujednání předmětné smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve stejném 
znění.

4) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn 
dle ust. §219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

5) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, 
s jejím obsahem souhlasí a na znamení toho, že ji uzavírají srozumitelně, určitě a vážně, nikoli v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek připojují své podpisy.

6) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho po jednom pro každou ze smluvních 
stran.

V Karlových Varech dne: Z$.;.vL?V Ostrově dne:



BPO spol. s r. o.
Lidická í 239, 363 0! Ostrov

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106
SOI 68 Hradec Králové

VÁŠ DOPIS ZNAČKY /LM DNI; NAŠI; ZNAČKA

POO-2018-005
vyrizu.il/linka

Ing.Košan/249
OSTROV

14.05.2018

v
Věc : Žádost o posun termínu

Turistická stezka se nachází na území památkové zóny - území Hornické kulturní krajiny 
Abertamy - Horní Blatná - Boží Dar - nemovitá kulturní památka, rejstříkové číslo 105452, prohlášené 
opatřením obecné povahy č. 1/2014 ze dne 17. 1. 2014.

S ohledem na požadavek Národního památkového ústavu, územně odborné pracoviště 
v Lokti o prodloužení lhůty na vypracování odborného vyjádření je předpoklad vydání stanoviska 
odboru památkové péče až v průběhu června - července 2018. Následně vydá stanovisko odbor 
památkové péče Městského úřadu v Ostrově.

Další zdržení předpokládám při vydání stanoviska Krajského úřadu, odboru životního 
prostředí z hlediska přírodní památky (ZCHÚ 673).

Reálný odhad podání žádosti o stavební povolení je tedy až po vydám souhlasných 
stanovisek koncem měsíce srpna.

Z tohoto důvodu žádáme o posun termínu plnění - povolení stavby - nejpozději do 31.10.2018.

s pozdravem

TEl.EKON +-I20 353 675 206, • EMAIL projeklyi.íYbjW.cz • www.biw.cz
Bl’<> spol. s i. o. I.idická 1239. Ostrov.. PSČ 363 01 • K' If!223920 • DIČ (.'/1X224920 • /iips. u rcjslfíkovclio .soudu v Plzni. spis. Z». C. 915

http://www.biw.cz



